ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «15»  января  2020 г.  №  44

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 10.07.2012 №1694

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Администрации города Когалыма от 16.08.2013 №2438

«Об утверждении реестра муниципальных услуг города Когалыма», в целях

приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 10.07.2012

№1694 «О перечне муниципальных услуг, предоставление и исполнение

которых организуется в муниципальном автономном учреждении

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» (далее – постановление) внести следующие

изменения:

1.1. в приложении 1 к постановлению:

1.1.1 пункт 40 изложить в следующей редакции:

«40. Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства.»;

1.1.2 пункты 41-46 исключить;

1.1.3 пункты 47, 48 считать пунктами 41, 42 соответственно.

2. Управлению экономики Администрации города Когалыма

(Е.Г.Загорская) направить в юридическое управление Администрации города

Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике

официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные

распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О

мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых

актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего

направления в Управление государственной регистрации нормативных

правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администраци

и города

Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

ЮУ

УЭ

УИДиРП

МАУ «МФЦ»

Подготовлено:

специалист-эксперт ОРАР УЭ  С.А.Харькова

Разослать: ЮУ, УЭ, УИДиРП, МАУ «МФЦ», МКУ «УОДОМС», газета, Сабуров